REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI
Nr._ /ég e prot. Shkodér, mé /g . 252024
VENDIM

Nr. /&7 ,daté /€ . 257 2024

“Pér miratimin e njé an&tari té¢ Komisionit Institucional té Zgjedhjeve (KIZ) né
USH”

Ng& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 3, pika 4,
Statutit t& USH-sé, neni 5 pika 2, germa *“a”; Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né USH” neni 6 pika 1, gérma “a”;
Urdhrit t&€ Ministres sé Arsimit dhe Sportit, Nr.101, dat¢ 13.03.2024 “Pér procesin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet publike té arsimit t& lart&”,
Urdhrit Nr.28, daté 30.04.2024 i Rektorit t& USH-s& “Pér shpalljen e dités sé fillimit t&
procesit zgjedhor dhe datén e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin akademik
té Universitetit t&€ Shkodrés”, Senati akademik, né mbledhjen e tij t& datés 16.05.2024

Vendosi:
1. Miratimin e anétarit t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve:

e [Irini Dibra- anétare

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARE

Prof. Dr. Rajmonda KECIRA

NE MUNGESE DHE ME DELEGIM

PROF. As. Pau}@g)GHLl Km[
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